EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2015

SELEÇÃO DO ARTIGO 4ª – 2014

A  Coordenadora  da  7ª  COORDENADORIA  REGIONAL  DE  DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO – 7ª CREDE, através da Diretora Escolar da EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES

FREIRE – sediada à Avenida Melquíades Mourão, s/n – Bairro Afonso Walter Magalhães Pinto,

Santa Quitéria – Ceará, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o Art. 4º,

parágrafo 1º,  da Lei Complementar Estadual,  Nº 22,  de 24 de julho de 2000, torna pública a

CONVOCAÇÃO dos professores selecionados no processo normatizado pelo Edital 001/2014, de

13 de janeiro de 2014 (Artigo 4ª de 2014) e que, constem no Banco de Classificados do referido

processo, à comparecerem nesta escola, no período de 02 a 03 de fevereiro, no horário de 8h a

16horas e 30 minutos, para tratarem dos assuntos relacionados a contratação e lotação de acordo

com as carências apresentadas no quadro abaixo. O candidato que não se apresentar no prazo,

horário e local anteriormente estabelecidos, bem como, o candidato que comparecendo não optar

pela lotação das carências existentes será reclassificado na última colocação da classificação

geral de cada disciplina.

Santa Quitéria, 30 de janeiro de 2015.

Antônia Gisela Magalhães Araújo
Diretora da EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE

SANTA QUITÉRIA

ANEXO I
A QUE SE REFERE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2015

SELEÇÃO DA UFC – 2012

QUADRO DE CARÊNCIAS

DISCIPLINA LOTAÇÃO

CARGA-HORÁRIA SEDE CARGA-HORÁRIA EXTENSÃO

Língua Portuguesa 40 ---

Sociologia 40 --

Matemática 40 ---

Química 40 --

Física 40 ----

Biologia 40 ---

Santa Quitéria, 30 de janeiro de 2015.

Antônia Gisela Magalhães Araújo
Diretora da EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE

SANTA QUITÉRIA